
ZARZĄDZENIE NR 104/2024 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  o  powołaniu  stałej  Komisji  Przetargowej  do 
przygotowania   i  przeprowadzenia  postępowań  o  udzielenie  zamówień publicznych,  
wprowadzenia  Regulaminu  Pracy  Stałej  Komisji  do  spraw Realizacji  Zamówień  
Publicznych  i  Regulaminu  Udzielania  Zamówień Publicznych o wartości powyżej 130 
000,00 złotych  

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) i art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) w związku z art. 53 - 55 ustawy               
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 
zarządzam, co następuje  

§1.   W Zarządzeniu Nr 86/2022 Wójta Gminy Widawa z dnia 29 lipca 2022 roku w 
sprawie zmiany  zarządzenia  o  powołaniu  stałej  Komisji  Przetargowej  do przygotowania                                          
i przeprowadzenia  postępowań  o  udzielenie  zamówień publicznych,  wprowadzenia  
Regulaminu  Pracy  Stałej  Komisji  do  spraw Realizacji  Zamówień  Publicznych  i  Regulaminu  
Udzielania  Zamówień Publicznych o wartości powyżej 130 000,00 złotych, treść § 2 otrzymuje 
brzmienie:   

,,§ 2. W skład Komisji powołuję następujące osoby:  

1)  Dorota  Dominiak  -  podinspektor  ds.  księgowości  budżetowej  w  referacie Finansowo - 
Budżetowym w Urzędzie Gminy – przewodniczący komisji,  

2) Dorota Kaczmarek -  kierownika referatu Inwestycji, Środowiska i Spraw Komunalnych             
w Urzędzie Gminy - sekretarz komisji,  

3) Beata Piechowicz – inspektor ds. gospodarki ziemią i mienia komunalnego w referacie 
Inwestycji, Środowiska i Spraw Komunalnych w Urzędzie Gminy - członek komisji,  

4)  Karolina  Stachera  -  podinspektor  ds.  inwestycji  w  referacie  Inwestycji, Środowiska                     
i Spraw Komunalnych w Urzędzie Gminy - członek komisji,  

5) Aneta Góra - inspektor ds. księgowości budżetowej w referacie Finansowo - Budżetowym 
w Urzędzie Gminy – członek komisji,  

6) Adriana Kaczmarek  - pomoc administracyjna w  referacie  Inwestycji, Środowiska i Spraw 
Komunalnych w Urzędzie Gminy - członek komisji,  

7) Pracownik Urzędu Gminy merytorycznie odpowiedzialny za przygotowanie określonego  
zamówienia;  członkostwo  zmienne  w  zależności  od  rodzaju zamówienia,  imię  i  nazwisko  
pracownika  zostanie  podane  w  protokole sporządzonym przez Komisje Przetargową dla 
konkretnego zamówienia.”  

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         WÓJT 

        mgr Michał Włodarczyk 


